ATA 21/07/2023
SESSÃO PÚBLICA DISTRIBUIÇÃO DE DEMANDA CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO

DE PESSOAS JURÍDICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS PARA ATUAR NO
HOSPITAL REGIONAL DE TELÊMACO BORBA – HRTB n° 03/2022

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Aos vinte e um dias do mês de Julho de dois mil e vinte e três, às dez horas, nas dependências do Hospital
Regional de Telêmaco Borba - HRTB, reuniu-se a Comissão de Credenciamento, designados pela Portaria n°
160/2023, estando presente Etiene Leticia Leone de Moraes e o representante das empresas Habilitadas para
o  início  dos trabalhos de redistribuição de demandas, referente ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS,  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER À DEMANDA DO HOSPITAL REGIONAL DE TELÊMACO BORBA – HRTB n° 03/2022,
oriundo do protocolo original 18.755.302-4, conforme Edital de Credenciamento publicado no Diário
Oficial do Estado 11141 de 30/03/2022 e no site: www.funeas.pr.gov.br, objetivando a distribuição para os
interessados, foi aberta a sessão.

1. PREST CARE GESTÃO HOSPITALAR LTDA – CNPJ 42.445.266/0001-98
2. ESTEVÃO BANKS DE OLIVIERA LTDA – CNPJ18.136.519/0001-67
3. INTERMED SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA–CNPJ: 41.159.262/0001-80
4. VIVA MAIS ATIVIDADES EIRELI– CNPJ 19.809.586/0001-68
5. FENIX SERVIÇOS E CUIDADOS EM SAUDE LTDA – CNPJ 39.503.300/0001-29
6. PREST SAUDE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA – CNPJ 36.904.388/0001-00
7. IDEC SAÚDE LTDA – CNPJ 00.205.480/0001-27
8. CAIOBÁ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ 40.388.611/0001-73
9. KVL ASSISTÊNCIA EM SAÚDE – CNPJ 33.896.132/0001-00
10. VIDA LONGA SERVIÇOS DE ATENDIMENTO EM SAÚDE HOSPITALAR E DE ASSISTÊNCIA

EM ENFERMAGEM LTDA – CNPJ 36.908.665/0001-45
11. LIGAHEALTH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA – CNPJ 41.158.373/0001-72
12. M S SAÚDE LTDA – CNPJ 43.056.186/0001-03
13. ANDREA MARIA ZORZO DE ALMEIDA SERVIÇOS DE ATENDIMENTO EM SAÚDE HOSPITA-

LAR E DE ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM LTDA – CNPJ 37.082.460/0001-16
14. INLIFE SAÚDE LTDA – CNPJ 38.542.520/0001-07
15. NICHETTI CLINICA DE SAÚDE INTEGRADA LTDA – CNPJ 45.717.023/0001-50
16. R DE ANDRADE ASSISTÊNCIA EM SAÚDE LTDA – CNPJ 43.495.376/0001-27
17. SONIA APARECIDA KUPKOVSKI EIRELI – CNPJ 42.891.511/0001-90

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO TURNO
QTDE

VAGAS
QTD EMPRESA

09/01
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM NOTURNO 03

01 CAIOBÁ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

01 LIGAHEALTH SERVIÇOS DE SAÚDE

01 M S SAÚDE LTDA

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o presente ato público
e eu, Joice Andrielly de Campos, na qualidade de membro de apoio, lavrei a presente ata que vai assinada
pelos demais presentes.

Proceder-se-á à publicação do resultado de qualificação ao credenciamento no site
www.funeas.pr.gov.br.

Pela comissão de credenciamento:

                               Etiene Leticia Leone de Moraes                                       Joice Andrielly de Campos
                                       Membro da Comissão                                                             Membro de

Av. Mal. Floriano Peixoto, s/n – Alto das Oliveiras – Telêmaco Borba – PR - Cep: 84.266-110

Tel: (42) 3272-7707 | www.funeas.pr.gov.br

Apoio